MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CÂMPUS SÃO VICENTE
DIREÇÃO DE ENSINO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DISCENTES DOS COLEGIADOS DOS CURSOS TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO NÍVEL MÉDIO E BACHARELADO EM ZOOTECNIA
EDITAL IFMT Nº18/2021
CÂMPUS SÃO VICENTE

O Instituto Federal de Educação,Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente,
torna público a Homologação do Resultado Final dos candidatos(as), listados a seguir para a
eleição de dois representantes discentes (um titular e um suplente), eleitos por seus pares,
inclusive seus suplentes, para comporem os colegiados dos cursos Técnico em Agropecuária e
Bacharelado em Zootecnia, mandato 2021/2023.

Curso: Técnico em Agropecuária

Candidato Situação

Ana Luiza Barkoski Strücker Membro Titular

Antônio Karlos Neves dos Santos Membro Suplente

Curso: Bacharelado em Zootecnia

Candidato Situação

Patrícia Oliveira Borba Membro Titular

Dalison da Silva Santos Membro Suplente

Cuiabá, 13 de Dezembro de 2021.

Original assinado

Gilda Aparecida Machado e Silva

Presidente da comissão organizadora e de condução do processo eleitoral para
escolha de representantes discentes titulares e suplentes dos colegiados dos Cursos: Técnico em

Agropecuária Integrado ao Nível Médio e Bacharelado em Zootecnia
PORTARIA 168/2021 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 23 de novembro de 2021

1
Endereço Postal: Rua Nestor de Lara Pinto, n. 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte

Bairro Jardim das Palmeiras - CEP: 78080-970 Cuiabá/MT.